
E '){l,'iřfi;
Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU

ffi
MINISIEESTVO
PRŮMYstu A o8choou

ZADÁVAcÍ DoKUMENTAcE
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízenídle 5 53 zákona č. 134/20L6 sb.,

o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zzvz"|

Název veřejné zakázky: Modernizace Vo ve městě Břeclav

Systémové číslo zakázky zadavatele: P23V00000001
Zakázkaje zveřejněna na profilu zadavatele: https://zakazkv.breclav.eu/orofile displav 2.html
Zakázkaje v souladu s 5 213 ZZYZzadávaná v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK.

Obsah

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

t2.

13.

L4,

15.

16.

77.

18.

19.

lDENTl Fl KAČtrt í Úoru r ZADAVATELE

ZÁKLADNÍ lNFoRMAcE

sPEclFlKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

PoPls PŘEDMĚru veŘelruÉ z^KÁzKY

PŘEDPoKLÁDANÁ HoDNoTA VEŘEJN É zAKÁZKY........

DoBA A MísTo pt_ruĚruíznxÁzry

pŘísrup K ZADÁVAcí DoKU M ENTAcl .''..............

PoŽADAVKY NA PRoKÁáN í KVALI Fl KAcE ...'..........'.

VYSVĚTLEN Í zADÁVAcÍ DoKU M ENTACE'....'.''..''.'

ZPŮsoB zPRAcoVÁNÍ NaaíoxovÉ ceNv

2

2

3

4

4

4

5

6

9

oBcHoDNíPoDMíNKY

oBsAH A zPŮsoB zPRAcoVÁNÍ NngÍorv....

PoDÁNí NABíDEK...........'.'''

oTEVíRÁNÍ NABíDEK

HoDNocENÍ A PosoUZENí Nnaíorr......

ZVEŘEJŇoVÁruí truronuecí

DALŠí PoDM Írurv pRo UZAVŘEN í sM LoUVY s VYBRANÝM DoDAVATELEM'''..'.''......

osTATNí PoDMÍNKY, VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE

10

LL

1.7

L2

13

13

L4

15

16

L7pŘíloHv znoÁvací DoKU M ENTAcE.

(L/17)



Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU

7. IDENTIFIKAČ\IÍ Úoue zaDAvATELE

>i NárodnÍ
pIán
obnovy

sffi
MlNlsítR5wo
PkÚMYslU Á oBcFlol;|,

Zadavatel:

Sídlo:

tČo:

lD datové schránky:

oprávněný zástupce:

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

Profil zadavatele:

URL veřejné zakázky:

Město Břeclav

náměstíT. G. Masaryka 42/3,690 81 Břeclav

00283061

fesbhyp

Bc. Svatopluk Pěček, starosta města

Bc. Svatopluk Pěček, starosta města

+42O 519 3IL392
svatoplu k. pecek@ breclav.eu

https://zakazkv.breclav.eu/profile displav 2.html

https ://za kazkv. breclav.eu/contraď d is plav ]'5 1. htm l

2. zÁxtaouÍ tNFoRMAcE

Tato zadávací dokumentace ve smyslu ustanovení $ 28 odst. L písm. b\ zzvz obsahuje základní údaje,

požadavky a technické podmínky zadavatele, vymezující předmět veřejné zakázky v podrobnostech

nezbytných pro zpracování nabídky účastníka pro účely zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce

zadávané dle 9 53 ZZYZ ve zjednodušeném podlimitním řízení. Práva, povinnosti či podmínky v této

dokumentaci neuvedené se řídítímto zákonem a jeho prováděcími předpisy.

Zadavatel v souladu s ustanovením $ 36 odst.4 ZZYZuvádí,Že:
L. Při přípravě zadávacích podmínek této veřejné zakázky nebyly vedeny předběžné tržní konzultace.

z. Části zadávací dokumentace byly vypracovány osobou odlišnou od zadavatele _ konkrétně technické části

dokumentace (Přílohy zD č.1',6,J ,8), výkaz výměr -slepý rozpočet (Příloha zD č.4\, návrh smlouvy (Příloha

ZD č. 5) a administrativní přílohy zadávacích podmínek (Přílohy zD č' 2,3, 9 a 10) byly vypracovány na

základě smluvního pověření níže identifikovaným subjektem.

ldentifikační údaie osob podíleiících se na zpracování zadávací dokumentace:

METRoLUX s.r.o., U vinné révy, I]76/11',106 oo, Praha ]"0 (lČo|o72t4634)

Podáním nabídky účastník vyjadřuje, že je srozuměn se zveřejněním základních údajů o nabídce a se
zveřejněním celého znění smlouvy včetně všech případných dodatků, pokud s ním bude smlouva uzavřena

na základě výsledku zadávacího řízení.

Dotační podpora

Zadavatel informuje účastníky, že realizace zakázky bude spolufinancována ze zdrojů EU a státního rozpočtu

ČR prostřednictvím Národního plánu obnovy (komponenta 2'2.2., Výzva NPo I/2022 Rekonstrukce

veřejného osvětlení) v rámci projektu Modernizace Vo ve městě Břeclav, reg. č. projektu 2182000193,

v administraci Ministerstva průmyslu a obchodu. Účastníci podáním nabídky berou na vědomí, že vybraný

dodavatel musí umožnit výkon práva kontroly u zhotovitele díla ve vztahu k poskytnutým finančním

prostředkům ze strany poskytovatele dotace a dalších oprávněných kontrolních orgánů.

!.2,1'l-7 :



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU *

Národní
plán
obnovy

*ffi
|álFllsÍERsNo
2RriMysru a cBq-{cuir

Zadávací lhůta
Zadavatel v souladu s ustanovením 9 40 ZZVZ stanovuje zadávací lhůtu, po kterou účastníci zadávacího řízení
nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. Počátkem zadáVací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. Zadávací
lhůtu zadavatel stanovuje přiměřeně s ohledem na druh zadávacího řízení a na předmět veřejné zakázky, a

to v délce 90 kalendářních dnů ode dne, kdy skončila lhůta pro podání nabídek.

ElektronlckÝ nástroi
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK,

dostupného na https://zakazkv.breclav.eu/profile displav 2.html. Zadávací dokumentace je dostupná
neomezeně elektronicky na URL adrese veřejné zakázky na profilu zadavatele:
httos : / I zakazkv. b reclav, e ntract disolav L5L.html.

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhá písemně elektronicky prostřednictvím

elektronického nástroje E-ZAK (pokud zadavatel nestanoví v průběhu zadávacího řízení jinak)' Všechna
vysvětlení, změny či doplněnízadávacídokumentace budou uveřejněna neomezeným a dálkovým přístupem
v elektronickém nástroji E-ZAK prostředniďvím URL adresy veřejné zakázky na profilu zadavatele:
https://zakazkv.breclav.eu/contract displav l.5L.html.

Zadavatel konstatuje, že za účelem podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK je nutné
být v nástroji E-ZAK zaregistrován jako dodavatel. Zadavatel doporučuje dodavatelům provést registraci
v nástroji E-ZAK s dostatečným časovým předstihem (minimálně 3 pracovní dny), jelikož vyřízení registrace
účtu s oprávněním podávat elektronické nabídky můŽe b'it časově náročnější s ohledem na povinnost
dodavatele předložit doklady v rámci registrace a jejich následnému prověření provozovatelem nástroje E-

ZAK. Bližší informace ohledně požadovaných dokladů, popř' elektronického podpisu budou dodavatelům
sděleny v rámci průběhu samotné registrace.

Další podrobné informace o fungování nástroje E-ZAK dodavatelé naleznou v uživatelském manuálu, kteni je

dostupný ke stažení na titulnístránce profilu zadavatele: https://zakazkv.breclav.eu/manual.html' V případě
dotazů nebo problémů při práci s elektronickým nástrojem mohou účastníci kontaktovat technickou podporu
provozovatele elektronického nástroje.

3. sPEctFtKAcE vEŘEtNÉ zAKÁzKY

Druh zakázky dle hodnoty:

Druh zakázky dle předmětu

Druh zadávacího řízení:

CPV klasifikace:

Podlimitní zakázka

7akázka na stavební práce

Zjednodušené podlimitní řízení dle 5 53 zzvz
45316110-9 lnstalace a montáž zaíízení pro osvětlenísilnic

t,3 / L7 ',i



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU *

sffiNárodní
plán
obnovy

4. PoPts pŘroruĚru vEŘElNÉ zAKÁzKY

Předmětem zakázky jsou stavební práce a související dodávky při realizaci rekonstrukce části sítě veřejného

osvětleníve městě Břeclavi v rozsahu dle zadávací dokumentace.

Jedná se o výměnu stávajících svítidel za nová se zdrojem LED s regulací světelného toku, dále výměnu

něktených stožárů a výložníků v rozsahu, specifikovaném technickou dokumentacízakázky (Příloha ZD č. 1)

V souvislosti s rekonstrukcídojde k výměně 3 ks stávajících rozvaděčů Vo za nové.

Zakázkouje ve městě Břeclavi dotčeno celkem:

- 717 ks svítidel
- 113 ks výložníků
- 62 stožárů Vo
- 3 rozvaděče Vo.

Účastník musídeklarovat a prokázat úsporu spotřeby elektrické energie při provozu rekonstruované částisítě

Vo v rozsahu předmětu díla ve výši dle jeho nabídky, minimálně však ve výši 66,74 yo při dodrŽení

normativních hodnot pro osvětlení komunikacív souladu s Čsru eru B 2o1' (blíže viz příloha ZD č.].). Výše

požadovanou úsporu elektrické energie účastník prokáže tím, že v krycím listu nabídky vyplní instalovaný

příkon jím navržených svítidel dle součtového pole v tabulce Specifikace svítidel (Příloha ZD č. 8), přičemž

maximální hodnota nově navržených svítidel nesmí přesáhnout 39,4o2 kW. Zadavatel požaduje od účastníka

předloŽení světelně technických výpočtů zpracovaných dle požadavků či doporučení TNt a ČsN pro venkovní

osvětlen í prokazuj ících spl něn í všech ná ležitostí'

Podrobná specifikace stavebních pracíje obsahem technické části dokumentace ,,Modernizace Vo ve městě

Břeclav", zpracované projekční kanceláří METRoLUX s.r.o., U vinné révy, L776/1J, ].06 00, Praha 10

(lČo|o72L4634), v srpnu 2022.

5. pnroporcuDANÁ H1DN,TA vEŘEtNÉ zAKÁzKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena jako předpokládaná výše peněžitého závazku

zadavate le vů či dodavateli vyplývaj ící z pl něn í veřej né zakázky.

Předpokládaná cena předmětu veřejné zakázky činí 14 222ooo Kč bez DPH.

6. DOBA A MISTO PLNENI ZAKAZKY

Mlt tlsÍElswo
PP(jMYsllJ 4 (,\8c!.l()Í)l,

Předpokládaná doba plnění veřeiné zakázkv

Předpokládaný termín předání a převzetí staveniště

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky:

Požadovaný termín dokončení a předání díla:

03.04.2023

do 7 dnů od převzetí staveniště

nejpozději do 30.09.2023

:.4,'L7



Financováno
Evropskou unií
N extGenera tion E U

{ffiNárodní
plán
obnovy>.L láIl.llsilRs:vO

PRUMYstu A cBcl]OÍitj

Termín zahájení plněníVeřejné zakázky (zahájenístavebních prací na realizaci zakázky)je podmíněn zadáním
zakázky. Zadavatel si vyhrazuje práVo změnit předpokládaný termín plnění Veřejné zakázky s ohledem na
případné prodloužení zadávacího řízení.

Termínem dokončení a předání díla se rozumí den, kteý zadavatel připouštíjako poslední možný termín
dokončeníveškerých stavebních činnostívčetně zpracování příslušné dokumentace pro kolaudaci. Rozumíse
tím den, kdy dílo bude protokolárně předáno dodavatelem a převzato zadavatelem (objednatelem díla) bez

vad a nedodělků bránících v užívánídíla, a to včetně předánísouvisejícídokumentace a dalších náležitostí,
blíže specifikovaných v návrhu smlouvy o dílo (Příloha ZD č. 5).

Závazný harmonoeram realizace zakázkv
Účastník předložído své nabídky Závazný harmonogram realizace zakázky včetně měsíčního finančního plánu

stavby. Závazný harmonogram realizace zakázky bude následně Přílohou č. 2 Smlouvy na plnění veřejné
zakázky. Tento harmonogram bude zpracován v kalendářních týdnech, přičemž níže uvedené dílčítermíny
realizace hlavních uzlových bodů zakázky budou uvedeny konkrétním datem:

a) Zahájenídodávky a montáŽe svítidel
b) Dokončení montáže svítidel
c) Dokončení výchozí revize

d) Předáníobjednateli do uŽívání

Závazný harmonogram realizace zakázky bude kromě jiného obsahovat také údaj o celkové době realizace
zakázkv (v započatých kalendářních týdnech), identifikační údaje účastníka zadávacího řízení a bude
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. Veškeré termíny v harmonogramu musí být
v souladu s limitními termíny uvedenými v této kapitole.

Místo olnění zakázkv

Místem plnění zakázky je intravilán města Břeclav, konkrétně světelné body a rekonstruované rozvaděče
definované přesně situačním plánem rozmístěníprvků veřejného osvětlení, řešených projektem (Příloha ZD

č. 1b).

Prohlídka místa plnění zakázkv

Prohlídka místa plnění zakázky nenístanovena, místo plnění zakázky je volně přístupné bez omezení

7. pŘísrup K zADÁvAcÍ DaKUMENTAqI

Kompletní zadávací dokumentace je v souladu s ustanovením 5 96 ZZYZ weřejněna na URL adrese veřejné
zakázky na profilu zadavatele:https://zakazkv.breclav.eu/contract disp|av 15].'htm|'

Zadavatel nepožaduje za uveřejněnou zadávací dokumentaci v elektronické podobě úhradu nákladů. Pokud
by dodavatel požadoval po zadavateli poskytnutí tištěné verze kterékoli části zadávací dokumentace, bude

t.5 / L7 'i



Financováno
Evropskou uníí
NextGenerationEU

'f i$l:;
dffi
rnrNrStf.RSlVO
PeŮMYstu a oBcf toor,

mu vyčíslena za poskytnutítakového vyhotovení úhrada nákladů na reprodukci, balné a poštovné v obvyklé

výši.

8. P1žADAVKY NA PRoKÁzÁNÍ KVALIFIKACE

Účastníci prokazujísplnění kvalifikace doklady stanovenými zákonem a doklady požadovanými zadavatelem

Podrobnějšíspecifikace dokladů je dále uvedena v této zadávací dokumentaci'

Doklady prokazující základní způsobilost podle 5 74zZvZ a profesní způsobilost podle 5 77 odst. IZZYZ musí

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání

nabídky. Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným

prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle 5 87 zzvz.

Zadavatelsi v souladu s $ 53 odst.4 ZZYZmťtŽe v průběhu zadávacího řízenívyžádat předloženíoriginálů

nebo úředně ověřených kopiídokladů o kvalifikaci. Účastníci, zapsanív Seznamu kvalifikovaných dodavatelů

$ 2267ZYZ), mohou prokázat splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starším

neŽ 3 měsíce přede dnem podání nabídky v souladu s ustanovením $ 86 ZZYZ. Výpis prokazuje splnění

kvalifikace dle 5 228 ZZYZ. Účastníci, kteným byl vydán certifikát v rámci Systému certifikovaných dodavatelů

(9 239 ZZYZ), mohou prokázat splnění kvalifikace předložením platného certifikátu (5 z+o Z7YZ| a tím
prokázat kvalifikaci podle 5 234 zZvZ.

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním

systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, kteni umožňuje

neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení

a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.

Kvalifikace získaná v zahraničí se v souladu s 5 8]' zákona prokazuje doklady vydanými podle právního řádu

země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. Podle 5 234 odst. 3 zákona může

zahraniční dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má

dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v systému certifikovaných dodavatelů. lnformace

o zahraniční kvalifikaci bude předložena v původním jazyce s připojením úředně ověřeného překladu do

českého jazyka, pokud mezinárodnísmlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanovíjinak. Povinnost

připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském

jazyce.

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je v souladu s ust. 5 73 a násl. ZZVZ dodavatel, který prokáže

splněnípožadavků základnízpůsobilosti podle ust. $ 74 a s 75ZZVZ, profesnízpůsobilosti podle ust. 577 Zzvz

a technické kvalifikace podle ust. 5 79 zzvz.

A) Základní způsobilost dle 9 74 ZZVZ

Základnízpůsobilost splňuje účastník, který splnil podmínky podle 5 74zzvz, odst. 1 písm. a) až e)

Způsobilým k plněníveřejné zakázky dle $ 74 odst. ]. ZZVZ není takový dodavatel, kteý:

',6 .,', L7 i



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationE U >i Národní

plán
obnovy

Íffi
MItllsT€RsTVí)
PRrlMYStt/ a OBCrrcD(l

a) byl v zemi svého sídla V posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen
pro trestný čin uvedený V pří|oze č.3 zzvz nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,
b) má v České republice nebo V zemi svého sídla v evidenci danízachycen splatný daňový nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

veřejné zdravotn í poj ištění,

d) má v České republice nebo V zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

V případě právnické osoby musí podmínku dle $ 74 odst. J., písm. a) zákona splňovat tato práVnická osoba
a zároveň každý č|en statutárního orgánu, a je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba,
musítuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Účastnili se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle $ 74 odst.

1 a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; u pobočky závodu české právnické osoby musí
podmínku podle 5 74 odst. J" a) splňovat osoby uvedené v 9 74 odst. 2 a vedoucí pobočky závodu.

Účastník prokáže dle s 75 odst. L ZZYZ splnéní základní způsobitosti ve vztahu k České republice
předložením:

a) výpisu z evidence reistříku trestů ve vztahu k 5 74 odst' 1 písm. a) ZZYZ,

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k g 74 odst. 1 písm. b) ZZvz,

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k 5 74 odst. 1 písm. b) zzvz,
d) písemného čestného proh|ášeníve vztahu k 5 74 odst. L písm. c)ZLYZ,
e) potvrzení příslušné okresní správv sociá|ního zabezpečení ve vztahu k 5 74 odst. 1' písm. d) zzvz,

0 výpisu z obchodního reistříku nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není
v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k 5 74 odst. 1 písm. e) ZZYZ.

B) Profesní způsobilost dle 5 77 ZZVZ

Profesnízpůsobilost splňuje účastník, který splnil podmínky podle g 77 odst. ]. a odst' 2 písm' a), c) ZZVZ.

Účastník prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

a) výpisu z obchodního reistříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové
evidence vyžaduje;

b) vÝoisu z veřeiné části živnostenského reistříku k doložení oprávnění k podnikání podle zvláštních
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. S ohledem na předmět veřejné

zakázky je relevantní prokázání živnostenského oprávnění pro obor činnosti ,,Montáž, opravy, revize a

zkoušky elektrických zaiízení" a/nebo ,,Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů,

elektron ických a telekom u ni kačn ích zaiízení"

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost každý
dodavatel samostatně. Zadavatel dále upřesňuje, že v případě společné účasti dodavatelů požaduje, aby

i,7 / 17



Financováno
Evropskou uníí
NextGenera tio n E U *

Národní
plán
obnovy

(ffi
Ml|]lsÍfRsrV()
PQITMYSIL/ A :)BCt tO{)rr

odpovědnost za plnění Veřejné zakázky nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně

a nerozdílně' Do nabídky bude v případě společné účastidodavatelů doložen smluvnívztah mezi nimi.

C) Technická kvalifikace dle 5 79 ZZVZ

Technickou kvalifikaci splňuje účastník, ktený splnil podmínky podle $ 79 odst. 2 ZZVZ' Účastník prokáže

splnění technické kvalifikace předložením:

a) Seznamu minimálně 3 zakázek steiného nebo obdobného charakteru (tzv' Referenčních zakázek)

provedených účastníkem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení - vyplněním do

formuláře DoKLAD o SPLNĚNí TEcHNlcKÉ KVAL|FIKACE (REFERENČNí t-lsr1, ktený je Přílohou ZD č' 3.

Pro referenční zakázky platí, Že alespoň u 2 prokázaných referenčních zakázek se jedná o novostavbu

nebo rekonstrukci (části) sítě veřejného osvětlení s investičními náklady minimálně ve výši

3,5 mil. Kč bez DPH, kdy hlavním účelem bylo dosažení energetických úspor provozu Vo ve výši

min. 30 %, a alespoň u jedné z referenčních zakázek musí být předmětem nebo součástí dodávka

alespoň 300 ks svítidel Vo s LED technologií. Tyto skutečnosti musí brit jasně patrné ze stručného

popisu referenčnízakázky v Referenčním listu a/nebo z textu přiloženého osvědčeníobjednatele.

K seznamu referenčních zakázek budou přiložena rovněž osvědčeníobiednatele o řádném poskvtnutí

a dokončení pro každou z referenčních zakázek uvedených V REFERENČNítv t-tsru. osvědčení

objednatelů budou obsahovat minimálně identifikaci objednatele včetně kontaktních údajů, název

veřejné zakázky, stručný popis zakázky, ze kterého bude vyplývat realizacevýše uvedených činností,

celkové investiční náklady zakázky v Kč bez DPH, termín dokončenía místo provádění stavebních prací

a prohlášení objednatele o řádném plnění zakázky.

Za účelem vyloučení pochybnosti zadavatel požaduje, aby dodavatel při prokazování technické kvalifikace

výslovně uvedl, zda referenční zakázka byla či nebyla realizována společně více dodavateli. Pokud byla

referenční zakázka realizována společně více dodavateli, musí dodavatel, kteni v zadávané veřejné zakázce

technickou kvalifikaci prokazuje, v podané nabídce transparentním způsobem doložit, že v rámci

dokladované referenční zakázky realizoval sám právě takovou část předmětu plnění, která odpovídá

požadavkům zadavatele na tu část technické kvalifikace, která musí být v zadávané zakázce prokázána'

Zadavatel je oprávněn ověřit u zástupců objednatele všechny uvedené údaje včetně kvality a úrovně

poskytovaných služeb.

Prokázání kvalifi kace prostřednictvím iinÝch osob

Dodavatel může prostřednictvím jiné osoby prokázat určitou část profesnízpůsobilosti (ne však dle 5 77 odst.

1' ZZVZ výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence) či technické kvalifikace. Nemůže však

prostřednictvím jiné osoby prokázat základní způsobilost.

Dodavatel prokazující kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby je povinen zadavateli před|ožit:

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle s 77 odst. ]' zákona jinou osobou (výpis

z obchodního rejstříku či výpisu z jiné obdobné evidence - postačí kopie výpisu nikoli starší 3 měsíců

před podáním nabídky),

b) doklady prokazujícísplnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základnízpůsobilosti podle 5 74 zákona jinou osobou a



Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU

'*l*il; "ffiMINISTERSWO
PRriMYsl.u a CBcHoDL,

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí konkrétního plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo
k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele, z níŽ vyplývá
závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky.

Má se za to, že požadavek podle odstavce písm. d)je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby
je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem.
Prokazuje-livšak dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle 5 79 odst. 2 písm.

a), b) nebo d) vztahující se k takové osobě, musídokument podle odstavce 1' písm. d) obsahovat závazek, že
jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kteryím se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje'

Rozsah písemného závazku jiné osoby dle 5 83 odst. ]. písm. d) je potřeba specifikovat konkrétně tak, aby
spolehlivě dokládal reálnou míru participace jiné osoby na plnění předmětné veřejné zakázky, tedy uvedení
konkrétních činností či poskytnutí konkrétního plnění či osob. obecné formulace, že se poddodavatel bude
podílet na veřejné zakázce v rozsahu, v jakém dodavateljeho prostřednictvím prokazuje splněníkvalifikačních
předpokladů, je dle zadavatele, judikatury a rozhodovací praxe Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže
nedostačující.

9. vYsvĚTLENÍ zADÁvAcí DaKuMENTAaE

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně souvisejícídokumenty,
uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.
Vysvětlení zadávací dokumentace může provést z vlastního podnětu, nebo na dotaz účastníka.

Účastníkje oprávněn dle 5 98 ZZYZpožadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace, a to nejpozději
3 pracovnídny před koncem lhůty dle prvního odstavce této kapitoly. Pokud je žádost o vysvětlení zadávací
dokumentace účastníkem doručena včas a zadavatel neuveřejní vysvětlení do 3 pracovních dnů, prodlouží
lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o
vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění vysvětlení 3 pracovní dny. Pokud není žádost účastníka o
vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas, nemusí zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace
poskytnout, pokud je však přesto poskytne, nemusídodržet lhůtu dle prvního odstavce této kapitoly'

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí účastník podat písemně elektronicky, přednostně
prostředniďvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK, dostupného na

https://zakazkv.breclav.eu/profile displav 2.html. alternativně lze akceptovat žádost zaslanou
prostřednictvím datové schránky dodavate|e do datové schránky zadavatele (fesbhyp) - při komunikaci
uskutečňované prostřednictvím datové schránky je dokument doručen dodáním do datové schránky
adresáta.

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené Ve stanovené lhůtě zadavatel poskytne

vysvětlení zadávací dokumentace. Toto vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění žádosti bez
identifikace tazatele, zadavatel uveřejní, odešle nebo předá ve výše uvedené lhůtě.

(91r7 )



Financováno
Evropskou unií
NextGeneration EU >i,'

Národní
plán
obnovy

ffi
MlN{sTťRswc
PPr)uv519 4 lfBc' lcíj(]

Pokud by zadavatel spolu s vysvětlením zadávací dokumentace provedl i změnu, nebo doplnění zadávacích

podmínek, bude zadavatel postupovat podle s99ZZYZ.

10. zPŮsoB zPRAcovÁuí unaÍorovÉ aENY

Nabídková cena bude uvedena v CZK a bude stanovena jako nejvýše přípustná a nebude se měnit vlivem

změn cenové úrovně a inflace po celé období plnění této zakázky. K nabídkové ceně bez DPH připočte

účastník DPH podle právních předpisů účinných ke dni podání nabídky. odpovědnost za správnost stanovení

sazby DPH nese účastník.

Účastníkem navržená cena je cenou pevnou, zahrnující veškeré náklady spojené s úplným a konečným

dokončením díla včetně veškerých rizik a vlivů během prováděnídíla. Nabídkovou cenou je dodavatel vázán

po celou dobu plnění veřejné zakázky' Nabídkovou cenu je možno překročit pouze z důvodu změny zákona

o DPH s dopadem na nabídkovou cenu a v souladu se smlouvou o dílo. o tomto jsou smluvní strany povinny

uzavřít dodatek ke smlouvě.

Účastník doloží nabídkovou cenu za celý předmět zakázky formou kompletního ocenění přiloženého Výkazu

výměr (slepého rozpočtu) předmětné veřejné zakázky ve formátu *.odf a v elektronické podobě ve

formátu*.xlsx. ktený bude obsahovat jednotkové ceny prací, materiálů, výrobků a dodávek uvedených ve

výkazu výměr. Předložený výkaz výměr (slepý rozpočet) je pro zpracování nabídkové ceny závazný, účastník

ho nesmí žádným způsobem měnit ani upravovat. Svévolné měnění zadaného množství prací a dodávek,

vytvářeníagregacíz uvedených položek nebo připisovánídalších položek účastníkem je nepřípustné a mohlo

by být důvodem pro vyřazení účastníka ze zadávacího řízení.

oceněný výkaz výměr - slepý rozpočet (viz Příloha zD č' 4| bude součástí nabídky a bude ve shodné podobě

a struktuře údajů nedílnou přílohou smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem. Veškeré ceny budou

uvedeny v absolutních hodnotách v korunách českých, zaokrouhleny max. na 2 desetinná místa. Zadavatel

doporučuje účastníkům ověřit si soulad výkazu výměr s technickou dokumentací a dalšími poskytnutými

podklady a případné rozpory si vyjasnit ještě v průběhu lhůty prostřednictvím žádosti o vysvětlení zadávací

dokumentace. Dojde-li k nesouladu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentacístavby, je pro stanovení

nabídkové ceny rozhoduj ící výkaz výměr'

Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění cena bez DPH, sazba DPH, výše DPH a cena včetně

DPH. Nabídková cena V tomto členění bude uvedena na Krycím listu nabídky (viz Příloha zD č. z| a doplněna

do návrhu smlouvy o dílo (viz Příloha ZD č'5). V případě neuvedení nabídkové ceny na Krycím listu nebo

rozdílu údajů uvedených na Krycím listu a v návrhu smlouvě o dílo, považuje zadavatel za rozhodující

nabídkovou cenu uvedenou v návrhu smlouvy o dílo.

,, 
TO ,' L7



E Financováno
Evropskou unií
Nextceneration EU *

Národní
plán
obnovy

sffi
MTNTSIERSWO
PRI/MEtU A CBCITOOU

77. aBCHaDNí PaDMÍNKY

Zadavateljako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky ve smyslu 5 37 odst. 1 písm. c)

zákona. obchodní podmínky Veřejné zakázky jsou podrobně uvedeny V návrhu smlouvy o dílo vymezujícím
budoucí rámec smluvního vztahu, ktený je nedílnou součástítéto zadávacídokumentace (viz Příloha ZD č. 5).

Účastník doplnído návrhu smlouvy chybějící údaje (zejména identifikační a kontaktní údaje v požadovaném

rozsahu a nabídkovou cenu V požadovaném členění) a takto doplněné obchodní podmínky předložíjako svůj

návrh smlouvy do nabídky. Návrh smlouvy je pro účastníka závazný, účastník neníoprávněn v návrhu smlouvy
měnit nebo přidat jakýkoliv údaj či ustanovení mimo označených částí k vyplnění. Všechny ostatní změny
mimo výše uvedené jsou nepřípustné a mohou mít za následek vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.

Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka

nebo zmocněnou osobou. V případě zmocnění musí plná moc čijiný pověřovací dokument součástí nabídky.

Pokud návrh smlouvy nebude řádně podepsán, bude nabídka považována za neúplnou.

Přesná specifikace obchodních a platebních podmínek je upravena v návrhu Smlouvy, ktený je nedílnou
součástí této zadávací doku mentace.

72. oBsAH A zPŮsoB zPRAcovÁruí ungÍorv

Nabídka musíbrit podána v českém iazvce. Předkládá-|i dodavatelv dokladyv jiném než požadovaném jazyce,
je povinen připojit k dokladu překlad do českého jazyka. Doklad ve slovenském jazyce, doklad o vzdělání
v latinském jazyce a požadovaný certifikát či Test Report, originálně vystavený v anglickém jazyce, se

předkládají bez překladu'

Veškeré doklady či prohlášenl u nichž je vyžadován podpis, musí b'it podepsány účastníkem, resp. osobou
oprávněnou jednat za účastníka; v případě podpisu jinou osobou musí být plná moc předložena v nabídce.
Podepsány mohou b'Ít bud' vlastnoručně a předloženy do nabídky naskenované ve formátu *.pdf nebo
mohou b'it podepsa né elektronicky.

Požadovaný obsah nabídkv Ipovinné formátv souborůl:
1) Vyplněný formulář ''Krycí list nabídky'' (viz Příloha zD č. z) [*.pdfl;
2) Doklady, jimiž účastník prokazuje splnění kvalifikace dle čl. 8 zadávacídokumentace [*.pdf];
3) Vyplněný Návrh Smlouvy (viz Příloha ZD č. 5) [*.pdf a x.docx];

4) oceněný výkaz výměr (slepý rozpočet) (viz Příloha zD č. 4| [*.pdf a *.xlsx];

5) Vyplněný "Seznam předpokládaných poddodavatelů'' (viz Příloha ZD č.9) [*.pdf];
6) Závazný harmonogram realizace zakázky zpracovaný dle čl. 6 zadávacídokumentace [*.pdf];
7) světelně technické výpočty podle zadání (viz Příloha ZD č. 6) [*.pdf a *.evo], včetně použitých

fotometrických dat navrhovaných svítidel - tzv. Eulumdat [*.ldt];
8) Technické listy použitých svítidel včetně požadovaných certifikátů a osvědčení [*.pdf];
9) Vyplněné parametry nabízených svítidel pro všechny typy nabízených svítidel (viz Přílohy ZD č.7a a7b)

[*.pdf a *.xlsx];

(LIIL7)



Financováno
Evropskou unií
N extGenera tion E U *

Národní SA
plán
obnovy

Mil'llSTf lSWo
iR(]MvslU A J8cl ií)lr1r

10) Vyplněný formulář Specifikace Svítidel (viz Příloha ZD č.s) [*.pdf a *.xlsx];

1-J.) Garance svítidel v délce 5let na optickou část svítidla a 5let na předřadnou část svítidla podepsaná

oprávněnou osobou účastníka [*.pdf];

12) Čestné prohlášení k mezinárodním sankčním mechanismům (viz Příloha ZD č.10) [*.pdf];

13) Případné dalšídoklady požadované nebo vyplývající ze zadávací dokumentace jako plná moc apod.

a ostatnídokumenty, které majídle účastníka tvořit obsah nabídky.

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby nabídka byla uspořádána do souborů ve shora uvedeném členění

a aby byl připojen obsah nabídky. Nabídka musíobsahovat veškeré výše uvedené náležitosti, aby mohla být

uznána za úplnou dle zadávacích podmínek. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele

mohly uvést v omyl.

VZOREK

Účastník dodá ve lhůtě pro podání nabídkv plně funkčnívzorek svítidla osazeného komunikačním modulem

(1 ks svítidla dle výpočtu č.18), kteni musí mít parametry vyžadované zadávacími podmínkami a shodné

s údaji uvedenýmiv předloženém katalogovém/technickém listu svítidla a požadovaných certifikátech. Pokud

poŽadovaný vzorek svítidla účastník nedodá, bude ieho nabídka považována za neúplnou'

B. PaDÁNíntasíoerc

Nabídky se podávají v elektronické podobě.

Nabídka musíobsahovat veškeré náleŽitosti dle čl. ].2 zadávacídokumentace.

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 08:00 hod. dne L4.o2.2o23.

K nabídkám došlým po lhůtě pro podání nabídek se nepřihlíží

a) Místo pro podání nabídek: https://zakazkv.breclav.eu/profi|e displav 2.html

- URL adresa veřejné zakázky: https://zakazkv.breclav.eu/contract displav 151.html

Nabídky se podávají pouze elektronicky výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na

URL adrese veřejné zakázky na profilu zadavatele. Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky

na straně účastníka zadávacího řízení. Zadavatel doporučuje účastníkům zohlednit zejména rychlost jejich

připojení k internetu při podávání nabídkytak, abytato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním

nabídky se rozumífinální odeslání nabídky do nástroje po nahráníveškerých příloh).

Nabídka v elektronické podobě nesmípřesáhnout velikost pro jednu pří|ohu 25 MB a pro celou zakázku

200 MB. Záležitosti týkajícíse podání nabídek upravuje 5 Io1 ZZVZ a zadávací dokumentace.

Veškeré úkony včetně podání nabídky a předložení dokladů o kvalifikaci, které jsou součástí nabídky, se

provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje. Veškerá komunikace, která se týká

zadávacího řízení, probíhá rovněž elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje.

,12,, I7



Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU *

Národní
plán
obnovy

ffi
MlNlsl€Rswo
PR{)MYstU a ogcftoDU

b) Místo oro doručení vzorku: Městský úřad Břeclav, Náměstí T. G. Masaryka 4213 690 02 Břeclav

Zásilky se vzorkem je možné podáVat osobně v pracovních dnech (Po, St: 8:00-17:00 hod.; Út, Čt: 8:oo-
].4:00 hod.; Pá: 8:00-12:00 hod.) nebo prostřednictvím pošty, kunýra jiného přepravce na výše uvedenou
adresu. V případě doručenízásilky poštou, kunirem čijiným přepravcem je za rozhodujícíokamžik převzetí
zadavatele m považová no fa ktické převzetí zási lky.

Vzorek bude doručen v krabici označené přehledně a čitelně na vrchnístraně úplnou identifikací účastníka
a nápisem: ,,VzoREK - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Modernizace Vo ve městě Břeclav". Každý z účastníků musí
doručit vlastnívzorek, není přípustné podáníjednoho vzorku více dodavate|i společně. Zadavatel důrazně
doporučuje zabezpečit vzorek uvnitř zasílacího balení proti jeho poškození tak, aby byl Vzorek plně fu nkční
a schopný kontrolního měření i po jeho doručení na adresu sídla zadavatele. Na případné poškození
vzorku v průběhu přepravy nebude brán zřetel.

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek.

Účastník může podat pouze iednu nabídku. Účastník, který podal nabídku V tomto zadávacím řízení, nesmí
být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník v tomto zadávacím řízení prokazuje
kvalifikaci. Pokud účastník podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími účastníky, nebo je
poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci,
zadavatel všechny nabídky podané takovým účastníkem vyřadí.

14. oTEVíRÁrýÍ ntaaÍoerc

otevírání obálek proběhne elektronicky v souladu s 5 109 ZZVZ. Nabídky otevře zadavatel bez zbytečného
odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Vzhledem k tomu, že zadavatel požaduje pouze nabídky pouze v elektronické podobě, otevíráníobálek bude
v souladu seZ7VZ neveřejné.

75. HoDNocENÍ A PosoUzENÍ ruaaÍorx

Zadavatel v souladu s s 42 odst.1 ZZVZ pověYil posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení
a hodnocení nabídek komisi (dále jen ,,Hodnotící komise")' Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím
řízení a hodnocení nabídek bude provedeno dle požadavků a podmínek stanovených touto zadávací
dokumentacía v souladu s příslušnými ustanovenímiZZYZ'

Zadavatel, resp. Hodnotící komise může v souladu s 5 46zzvz v průběhu zadávacího řízení požadovat, aby

účastník v přiměřené lhůtě objasnil předloŽené údaje a doklady nebo doplnil další nebo chybějící údaje
a doklady. Hodnotící komise může v přiměřené lhůtě prověřit údaje uvedené v nabídce dodavatelů.

(t31r7)



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU >i Národní

plán
obnovy

"qffi
Mil.ilSIFRSWO
PRIJMYSI,U a OBCFTOt)!,

Zák|adním hodnotícím kritériem pro výběr neivhodněiší nabídkv ie ekonomická uúhodnost nabídkv. která

bude hodnocena podle neini nabídkové cenv V Kč bez DPH.

Pro hodnoceníje rozhodujícícelková nabídková cena v Kč bez DPH, tj. nabídková cena V Kč bez DPH za celý

předmět veřejné zakázky, uvedená v návrhu smlouvy. Zadavatel stanoVí pořadí nabídek dle výše nabídkových

cen vzestupně od nejlevnější po nejdražší. Nejvýhodnější nabídkou je dle tohoto kritéria nabídka s nejnižší

nabídkovou cenou bez DPH. ostatní nabídky budou seřazeny sestupně dle výše nabídkové ceny oproti

nejvýhodnější nabídce.

V rámci hodnocenínabídek rovněž Komise posoudív souladu s ustanovením 5 113 ZZV7výši nabídkové ceny

ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Jestliže nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve

vztahu k předmětu veřejné zakázky, musísi zadavatel vyžádat od dodavatele písemné zdůvodněnístanovení

mímořádně nízké nabídkové ceny. Za mimořádně nízkou nabídkovou cenu bude zadavatelem považována

taková nabídková cena, jejíž hodnota bude nižší než 60 % průměru nabídkových cen všech platně doručených

nabídek.

o hodnocení nabídek pořídí zadavatel písemnou zprávu, obsahující informace minimálně v rozsahu dle

ustanovenís 119, odst. 2 7ZY7, jejíŽ správnost a úplnost stvrdísvým podpisem všichni členové Hodnotící

komise, kteříse podíleli na posouzenía hodnocení nabídek.

76. zvEŘEJŇovÁuÍ wroRMAcÍ

Zadavatel si v souladu s 5 53 odst. 5 ZZYZvyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnějšího

dodavatele na profi|u zadavatele; v takovém případě se oznámenío výběru nejvhodnější nabídky považuje

za doručené všem dotčeným účastníkům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

Zadavatel si v souladu s 5 53 odst. 5 zzvz vyhrazuje právo, že v případě vyloučení účastníka, kteni nesplnil

kvalifikaci v požadovaném rozsahu, může oznámení o jeho vyloučení uveřejnit na profilu zadavatele.

V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení účastníka považuje za doručené okamžikem uveřejnění na

profilu zadavatele.

Zadavatelsiv souladu s 5 53 odst. 5ZZvZvyhrazuje právo, že v případě vyloučeníúčastníka Hodnotícíkomisí

včetně důvodů vyřazení jeho nabídky, zadavatel účastníkovi uvedené bezodkladně písemně oznámí, a to

zveřejněním na profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení považuje za doručené

okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

1"4 ., Ll ')



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

,*,ffi:; "ffiMltllýERswo
PRŮMYSIU A o8cHoor]

17. DALší PaDMÍNKY PRo UzAvŘENísutouvv s vYBRANÝM DaDAVATELEM

Vybraný dodavatelje povinen jako podmínku pro uzavřenísmlouvy předložit:
a) identifikační údaje poddodavatelů, pokud jsou mu známi, a to Ve formě aktualizace Seznamu

předpokládaných poddodavate|ů veřejné zakázky (dle Přílohy ZD č. 5), podepsaného osobou
oprávněnou jednat jménem či za účastníka nebo zmocněnou osobou. Poddodavatelé, kteří nebyli
identifikováni podle věty první a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být
prokazateIně identifikováni ve formě oznámení zadavateli, a to před zahájením plnění veřejné
zakázky pod dodavate lem;

b) originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebudou v průběhu zadávacího řízení
dodavatelem před loženy;

c) doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, a to pro pojistné
plnění pro jednu událost ve výši minimálně odpovídající celkové nabídkové ceně díla s platností po

celou dobu realizace díla v souladu s bodem 6'3 závazného vzoru Smlouvy o dílo (vyhrazené právo

dle $ 104 zzvzl.

Zadavatel vyloučívybraného dodavatele, kteni nepředložil výše uvedené údaje a doklady nebo údaje z těchto
dokladů zadávají zákonný důvod k jeho vyloučení.

U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli
podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (dále jen ,,skutečný majitel") z evidence skutečných
majitelů podle téhož zákona (dále jen ,,evidence skutečných majitelů") za využitídálkového přístupu, jež mu

bude umožněn ministerstvem spravedlnosti Čn. z1istene údaje zadavatel uvede v dokumentaci o zadávacím
řizení.

Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele,
pokud nebylo způsobem podle předchozího odstavce možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z

evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odesláníoznámení
o vyloučení dodavatele se nepřihlíží.

Pokud dojde k vyloučení vybraného dodavatele, provede Hodnotící komise nejdříve posouzení splnění
podmínek účasti v zadávacím řízení dalšího účastníka zadávacího řízení dle výsledného pořadí hodnocených
nabídek, a pokud tento účastník vyhoví všem podmínkám účasti v zadávacím řízení, vyzve jej zadavatel
k uzavření smlouvy (předložení doplňujících podkladů dle tohoto bodu Zadávací dokumentace). Účastník
zadávacího řízení vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje za vybraného dodavatele' Pokud by vyloučení
vybraného dodavatele znamenalo podstatné ovlivnění původního pořadí nabídek, musí zadavatel provést

nové hodnocení. Pokud by nedošlo k uzavřenísmlouvy ani s dalším v pořadí, zopakuje zadavatel postup podle

tohoto odstavce.

(15/17)



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU *

Národní
plán
obnovy

$ffi
Ml}tlsÍEtsfuo
PR()MY5Iu A J8cr|cÍ;l,

78. osTATNÍ poouÍurY, vYHRAzEruÁ pnÁve aADAVATELE

Účastník nemá nárok na náhradu nákladů spojených s účastíve Veřejné zakázce s výjimkou případu dle $ 40

odst. 4 77VZ. Zadavatel nebude hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou účastníkům vzniknout

v souvislosti s jakýmikoli aspekty zadávacího řízení. Nabídky se účastníkům nevracejía zůstávajízadavateli
jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky.

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu zakázky změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky veřejné zakázky.

Vysvětlení zadávací dokumentace budou uveřejněna stejným způsobem, jakým byla uveřejněna zadávací

dokumentace. Změny nebo upřesnění podmínek veřejné zakázky budou dále zveřejňovány jako příslušná

příloha zadávací dokumentace.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými dodavateli v nabídkách. Zadavatel

vyloučíúčastníka zadávacího řízení, pokud k tomu nastanou důvody dle 5 48 ZZYZ, a to kdykoliv v průběhu

zadávacího řízení.

Účastník zadávacího řízení pro zpracování nabídky využije všechny přílohy v obsahově nezměněné podobě

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací iízení z důvodů dle ustanovení 9 L27 ZZYZ.Pokud zadavatel zruší

zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoli nárok.

Zadavatel informuje účastníky, že realizace zakázky bude spolufinancována ze zdrojů EU a státního rozpočtu

ČR prostřednictvím Národního plánu obnovy (komponenta 2.2.2., Výzva NPo I/2o22 Rekonstrukce

veřejného osvětlení) v administraci Ministerstva průmyslu a obchodu. Účastník podáním nabídky proto

rovněž bere na vědomí, že se bude při realizaci zakázky řídit také podmínkamivýše uvedeného poskytovatele

dotace.

Co se týká možné změny smlouvy nad rámec změny zadavatelem vyhrazené, bude se případně postupovat

zcela v souladu s platnými právními předpisy, příslušnými ustanoveními zzvz a sjednanými smluvními

podmínkami.

Zadavatel informuje účastníky, že v zadávací dokumentaci zohlednil povinnost dodržovat zásady

odpovědného zadávání dle 5 6 odst. 4 ZZVZ relevantním způsobem takto:

1) Princip sociálně odpovědného zadáváníje zohledněn např. v čl. 8.7 a 8.8 smlouvy;

2) Princip environmentálně odpovědného zadávání je zohledněn např. v čl. 8'2 smlouvy;

3) Princip inovací nenízohledněn, neboť s ohledem na předmět plněnía celkový finanční objem zakázky

zadavatel neshledal prostor pro ekonomicky přijatelné řešeníimplementace nového nebo značně zlepšeného

produktu, služby nebo postupu souvisejícího s předmětem veřejné zakázky.

Při realizaci souvisejících stavebních činností musí brit dodrženy veškeré platné zákony, vyhlášky, ČsN, typové

podklady a ostatní předpisy, které stanovují požadavky na kvalitu použitých materiálů, sledování a zkoušení

kvality po dobu výstavby. Práce musí být organizovány tak, aby nedocházelo zbytečně ke znečišťování okolí

stavbou. Staveniště bude zajištěno dle plánu BoZP'

:.L6iL7



Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU '>ft'lrl:; ffi

MINISIERSTVO
PRt'rMYstl'J A oBcHÓDt J

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit údaje z nabídek, které byly předmětem hodnocení a eventuálně

poskytnout informace o průběhu zadávacího řízení podle zákona č. 1-05/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, v platném znění, (např. nahlížení do protokolu z jednání) či použít informace či doklady

poskytnuté dodavatelem v rámci nabídky na veřejnou zakázku' Dodavatelé jsou ve svých nabídkách povinni

označit informace, které povaŽují za důvěrné nebo jsou předmětem obchodního tajemství.

Zadavatel jako správce osobních údajů informuje účastníky zadávacího Íízeni, že podáním nabídky souhlasí

se zpracováním osobních údajů, a to výhradně z důvodu a za účelem splnění právních povinností stanovených

zákonem č. L34l2o16 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

19. PŘÍLaHY zADÁvAcÍ DoKLtMENTAcE

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy:

Příloha č. 1a Technická dokumentace

Příloha č. 1b Technická dokumentace _ situace

Příloha č. 1c Soupis světelných míst a technických prvků

Příloha č. 1d Zatřídění komunikací dotčené části soustavy Vo
Příloha č. 1e Standardy pro veřejné osvětlení města Břeclavi

Příloha č. 2 Krycí list nabídky

Příloha č. 3 Doklad o splněnítechnických kvalifikačních předpokladů (Referenční list)

Příloha č. 4 Výkaz výměr (slepý rozpočet)

Příloha č. 5 Návrh Smlouvy o dílo

Příloha č. 5 Podklady pro světelné výpočty

Příloha č. 5a Podklady pro světelné výpočty - situace výpočet 12 (Stromořadní)

Příloha č. 6b Podklady pro světelné výpočty _ situace výpočet 32 (Břetislavova)

Příloha č' 7a Technické parametry svítidel_ silniční

Příloha č. 7b Technické parametry svítidel- přechodová

Příloha č. 8 Specifikace svítidel

Přílohač.9 Seznampředpokládanýchpoddodavatelů
Příloha č. 10 Čestné prohlášeník mezinárodním sankčním mechanismům

V Břeclavi, dne 13'01.2023

Bc' Svatopluk Pěček, starosta města

tffi MEST0 BŘEcLAv

(L7tL7l


